



## M.M.T. Automobiles ApS

Nykøbingvej 28  
4440 Mørkøv  
CVR-nr. 15614846

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.01.2023

---

**Martin Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M.M.T. Automobile ApS

Nykøbingvej 28

4440 Mørkøv

CVR-nr.: 15614846

Hjemsted: Mørkøv

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Martin Hansen, direktør

Jørn Eiler Vestergaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, håndværks- og industrivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt ved virke i øvrigt at skabe mulighed for handels-, håndværks- og industrivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Endvidere er formålet køb, salg og udlejning af fast ejendom for egen regning.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et tab på 1.225 t.kr. mod et overskud 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende i forhold til de opstillede forventninger.

Selskabets årsrapport for 2020/21 var behæftet med væsentlige fejl, hvilket er indarbejdet i årsrapporten for 2021/22 som en fundamental fejl. Effekten heraf er indregnet direkte på egenkapitalen. Sammenligningstallene er tilpasset.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes fortsat ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra langtidslejere.

Der forventes et positivt resultat for det kommende på et mindre niveau end indeværende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(44.500)</b>	<b>1.454.617</b>
Personaleomkostninger	1	0	(54.000)
Af- og nedskrivninger	2	(115.139)	(598.173)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(159.639)</b>	<b>802.444</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(97.074)	(77.250)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(256.713)</b>	<b>725.194</b>
Skat af årets resultat	4	0	(27.234)
<b>Årets resultat</b>		<b>(256.713)</b>	<b>697.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(256.713)	697.960
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(256.713)</b>	<b>697.960</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		7.011.848	7.127.020
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>7.011.848</b>	<b>7.127.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.011.848</b>	<b>7.127.020</b>
Andre tilgodehavender		27.046	34.611
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.046</b>	<b>34.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>764.834</b>	<b>1.486.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>791.880</b>	<b>1.521.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.803.728</b>	<b>8.648.253</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.067.448	4.324.161
<b>Egenkapital</b>		<b>4.267.448</b>	<b>4.524.161</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.474.783	1.716.918
Deposita		217.900	230.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		869.611	755.113
Anden gæld		66.950	450.730
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.629.244</b>	<b>3.153.561</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	274.726	272.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.580	97.480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.342	424.183
Skyldig skat		506.392	125.926
Anden gæld	7	0	31.250
Periodeafgrænsningsposter		18.996	18.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>907.036</b>	<b>970.531</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.536.280</b>	<b>4.124.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.803.728</b>	<b>8.648.253</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.983.155	5.183.155
Rettelse af væsentlige fejl	0	(658.994)	(658.994)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.324.161</b>	<b>4.524.161</b>
Årets resultat	0	(256.713)	(256.713)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.067.448</b>	<b>4.267.448</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	54.000
	<b>0</b>	<b>54.000</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	115.139	115.139
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	483.034
	<b>115.139</b>	<b>598.173</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	97.074	77.250
	<b>97.074</b>	<b>77.250</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	27.234
	<b>0</b>	<b>27.234</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.909.034
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.909.034</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.782.047)
Årets afskrivninger	(115.139)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.897.186)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.011.848</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	274.726	272.696	1.474.783	920.858
Deposita	0	0	217.900	217.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	869.611	0
Anden gæld	0	0	66.950	0
	<b>274.726</b>	<b>272.696</b>	<b>2.629.244</b>	<b>1.138.758</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	31.250
	<b>0</b>	<b>31.250</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AMSH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.012 t.kr.
